特別号 令和４年４月１１日

謹啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、ありがとうございます。

 集団指導は 4 月 27 日（水）～5 月 6 日（金）まで休校となります。休校期間中の課題となり

ます。課題については授業内でミニテストを実施します。テストの状況がよくない場合は呼び出

し補講となる場合がありますので、しっかり勉強しましょう。

謹白

責任者 越前谷
えちぜんや

 克久
かつひさ

①小学生の宿題内容 ５月７日以降通常授業内でテストを行います。

ミニテストを実施致しますので、しっかり準備しましょう。丸つけ忘れずに。

小 4H
国語→漢字ガイダンス P4-5  8-9  12-13  16-17  20-21。

算数→算数ドリル P2-P44

小 5H1
国語→漢字ガイダンス P4-21。テストします：P31-33と P35-37

算数→算数ドリル P2-P44

小 5H2
国語→力がつく漢字 P16-29。 テストします：P20-23と P28-29

算数→小学生ワーク P2-P30

小 6H1
国語→漢字ドリルアップ（3）裏表・漢字 100問テストします。

算数→計算トレーニング P30-P40 A 問題 B 問題のみ

小 6

GTZ

適性Ⅰ→アインストーン P62-P63 P86-P87 P92-P93 P110-P111

例題の解答の考え方をしっかり読んで自分のものにすること！！

適性Ⅱ→課題作文 2本提出「生きていること」「読書の観点」

小 6H2
国語→力がつく漢字 P16-29  テストします：P20-23と P28-29

算数→小学生ワーク P26-P49

小５英語 小 5 教科書 単語暗記 P122-8 P123 P127-16

小６英語 小 5 教科書 単語暗記 P119 P122 P123 P128

※ミニテストは 50 点満点です。

※小 6 で附属中受験予定者は計算トレーニング P64-P71 も上記に追加してやってください。

②中学生の宿題内容 ５月７日以降通常授業内でテストを行います。

【中 1ＧＴＺ】

国語 ありません

社会
新中問 地理Ⅰ P6-P17

新中問 歴史Ⅰ P8-P17

数学
シリウス本体 P4-13

理科
アイワーク本体 24-27 アイワークプラス 28-35

英語
英単語 暗記テストを実施（全中学対象）

P6-P11

【中２ＧＴＺ／Ｂ】

国語 ありません

社会
新中問 地理ⅡP4-P7 P10-P11 P21-P25 P28-P31

新中問 歴史ⅡP4-P7

数学
GTZシリウス本体 P4-11・P26-29

Bシリウス本体 P4-11 P26-27

理科
アイワーク理科 P4-19

英語
全中学

ウィンパス P4-P7 P8-P23

【中３ＧＴＺ／Ｂ】

国語 ありません

社会
新中問 公民 P4-P15

数学
GTZシリウス本体 P4-13 40-43

Bシリウス本体 P4-13   乗法公式を利用した展開・因数分解

理科
アイワーク理科 P4-35

英語
ウィンパス P4-P7 P53-P59

附属中 P104-P119 の残り P190-P195

※早めに終了させましょう。